Governo do Estado do Paraná
Secretaria de Estado da Ciência,

Tecnologia e Ensino Superior

ESCOLA DE MÚSICA E BELAS ARTES DO PARANÁ - EMBAP

PROGRAMA DE BOLSAS DIEUWERTJE MEIJER - EMBAP

EDITAL No 7 /2011 - GAB

A Diretora da Escola de Música e Belas Artes do Paraná – EMBAP, Professora Anna

Maria Lacombe Feijó, no uso de suas atribuições legais, considerando e de acordo com o

Edital No 5/2011, do processo de seleção 2011 para o PROGRAMA DE BOLSAS

DIEUWERTJE MEIJER – EMBAP, torna público o presente edital n° 7 /2011 – GAB,

homologando as seguintes inscrições:

CANDIDATO CURSO

Ching Heng Weng Avançado em Música / Piano

Germano Marques Morey Superior de Instrumento / Piano

Luiz Fernando Campelo Correia de Souza Superior de Instrumento / Flauta transversal

Mário Lucas Schmoko de Sá Superior de Instrumento / Piano

Paulo Henrique Neri dos Santos Campos Superior de Instrumento / Flauta transversal

Publique-se.

                                                                                 Curitiba, 17 de novembro de 2011.

    Anna Maria Lacombe Feijó

                DIRETORA DA EMBAP